ENTE PUBLICO: EJECUTIVO

Concepto

INGRESOS PRESUPUESTARIOS
INGRESOS DEL GOBIERNO DE LA ENTIDAD FEDERATIVA
INGRESOS DEL SECTOR PARAESTATAL

EGRESOS PRESUPUESTARIOS
EGRESOS DEL GOBIERNO DE LA ENTIDAD FEDERATIVA
EGRESOS DEL SECTOR PARAESTATAL

BALANCE PRESUPUESTARIO (SUPERAVIT O DEFICIT)

CONCEPTO

BALANCE PRESUPUESTARIO (SUPERAVIT O DEFICIT)
INTERESES COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
BALANCE PRIMARIO (SUPERAVIT O DEFICIT)

CONCEPTO

FINANCIAMIENTO

AMORTIZACION DE LA DEUDA
ENDEUDAMIENTO O DESENDEUDAMIENTO

CUENTA PUBLICA

INDICADORES DE POSTURA FISCAL

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020
(PESOS)

PODER EJECUTIVO: EJECUTIVO

Estimado/ Aprobado

73,459,047,036
73,459,047,036
0

78,376,697,036
78,376,697,036
0

-4,917,650,000

-4,917,650,000
3,071,944,000
-7,989,594,000

0
2,843,405,853
-2,843,405,853

Devengado

23,491,387,507
23,491,387,507
0

19,750,658,122
19,750,658,122
0

3,740,729,385

3,740,729,385
676,638,852
3,064,090,533

0
1,836,214,464
-1,836,214,464

Recaudado / Pagado

14/04/2020 11:08 AM

XXPRRP083

23,491,387,507
23,491,387,507
0

18,704,504,758
18,704,504,758
0

4,786,882,749

4,786,882,749
676,638,852
4,110,243,897

0
1,836,214,464
-1,836,214,464

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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